


RECEBEMOS DE Rak Supermercado Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										Transação: 00119697327											
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR										NF-e / Nº 14477							
														SÉRIE: 1							
Rak Supermercado Ltda Av. Pedro Soccol, 1050 Centro, Medianeira - PR CEP: 85.884-000 FONE: (45) 3264-2414						DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA  Nº 14477 SÉRIE 1  PÁGINA 1 DE 1				CONTROLE DO FISCO											
																					
										CHAVE DE ACESSO 41251275075432000160550010000144771196973272											
														Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250418466187 05/12/2025 16:53:46											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4200199044				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.						CNPJ 75.075.432/0001-60											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																					
NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal De Medianeira										CNPJ / CPF 77.814.820/0001-41				DATA EMISSÃO 05/12/2025							
ENDEREÇO Avenida Jose Callegari Nr 300								BAIRRO / DISTRITO Bairro Ipe				CEP 85.884-000		DATA ENT/SAÍDA 05/12/2025							
MUNICÍPIO Medianeira						FONE / FAX (45) 3264-2475			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL					HORA ENT/SAÍDA 16:53:35						
CÁLCULO DO IMPOSTO																					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00				VALOR DO ICMS 0,00			BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00			VALOR DO ICMS SUBST. 0,00			VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2339,34								
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 28,07			OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00			VALOR TOTAL DO IPI 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 2311,27								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																					
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA SEM FRETE			CÓDIGO ANTT		PLACA		UF	CNPJ / CPF							
ENDEREÇO						MUNICÍPIO								UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE 138		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO				PESO BRUTO 9,080			PESO LÍQUIDO 0,000								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CEST	COD. BARRAS		CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS					
33111	Cafe Itamaraty 500g Qtd Trib: 60,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 29,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Desc: 21,58 - VI. Desp. Ac: 0,00 - VI.IPI: 0,00			09012100		7896005806029		040	5102	UN	60,000	29,98	1.798,80	0,00	0,00	0,00					
58289	Cha Matte Leao 40g Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Desc: 1,44 - VI. Desp. Ac: 0,00 - VI.IPI: 0,00 VI.Pis: 1,98 - VI. Cofins: 9,10			09030090		7891098000040		040	5102	UN	20,000	5,99	119,80	0,00	0,00	0,00					
63495	Acucar Cristal Alto Alegre 5kg Qtd Trib: 18,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 16,730 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Desc: 3,61 - VI. Desp. Ac: 0,00 - VI.IPI: 0,00			17019900		7896508200010		040	5102	UN	18,000	16,73	301,14	0,00	0,00	0,00					
326798	Guardanapo Novo Mix Qtd Trib: 40,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Desc: 1,44 - VI. Desp. Ac: 0,00 - VI.IPI: 0,00 VI.Pis: 1,97 - VI. Cofins: 9,09 BCST Ret: 142,00 - Aliq: 19,50 - ST Ret: 17,04 - IcmsSub: 10,65			48183000	2004600	7896492401967		060	5405	UN	40,000	2,99	119,60	0,00	0,00	0,00					
CÁLCULO DO ISSQN																					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00				VALOR DO ISSQN 0,00									
DADOS ADICIONAIS																					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 00119697327 - Impostos Retidos: IRPJ: R\$ 28,07 - Banco Itau; Agencia : 2907 Conta : 03827-3											RESERVADO AO FISCO										